

SE	6670	EPI (ENCARGOS COMPLEMENTARES) - HORISTA	h	0,045858	0,8431	0,0387
SE	9427	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA SENIOR COM	mes	0,045858	19.285,8972	884,4127
SE	10008	CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA AUXILIAR TÉCNICO	h	0,045858	0,1242	0,0057
					Total	885,4529
Total orçado				1,0000		885,45

Serviço 00.000.000.173 - REMOÇÃO DE ADUTORA / REDE EM Fº Fº, JUNTA ELÁSTICA ,					Unidade	m
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	4717	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM	un	0,000014	215.000,0000	3,0100
SE	6698	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM	h	0,001994	17,5608	0,0350
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,001216	12,3269	0,0150
					Total	3,0600
Total orçado				1,0000		3,06

Serviço 00.000.000.174 - REMOÇÃO DE ADUTORA / REDE EM Fº Fº, JUNTA ELÁSTICA ,					Unidade	m
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	4717	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM	un	0,000026	215.000,0000	5,5900
SE	6698	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM	h	0,003700	17,5608	0,0650
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,002826	12,3269	0,0348
					Total	5,6898
Total orçado				1,0000		5,69

Serviço 00.000.000.175 - REMOÇÃO DE ADUTORA / REDE EM PVC DEFºFº DIAM. = 100					Unidade	m
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5396	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM	chp	0,011466	103,0679	1,1818
SE	6698	ENCANADOR OU BOMBÊIRO HIDRÁULICO COM	h	0,001279	17,5608	0,0224
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,001279	12,3269	0,0157
					Total	1,2199
Total orçado				1,0000		1,22

Serviço 00.000.000.176 - REMOÇÃO DE ADUTORA / REDE EM PVC DEFºFº DIAM. = 150					Unidade	m
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5396	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM	chp	0,012325	103,0679	1,2703
SE	6698	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM	h	0,000993	17,5608	0,0175
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,000993	12,3269	0,0123
					Total	1,3001
Total orçado				1,0000		1,30

Serviço 00.000.000.177 - REMOÇÃO DE ADUTORA / REDE EM PVC DEFºFº DIAM. = 200					Unidade	m
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5396	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM	chp	0,013251	103,0679	1,3658
SE	6698	ENCANADOR OU BOMBÊIRO HIDRÁULICO CÔM	h	0,001478	17,5608	0,0260
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,001478	12,3269	0,0182
					Total	1,4100
Total orçado				1,0000		1,41

Serviço 00.000.000.178 - REMOÇÃO DE ADUTORA / REDE EM PVC DEFºFº DIAM. = 250					Unidade	m
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5396	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM	chp	0,014002	103,0679	1,4432
SE	6698	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM	h	0,001562	17,5608	0,0274
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,001562	12,3269	0,0192
					Total	1,4898
Total orçado				1,0000		1,49

Serviço 00.000.000.179 - REMOÇÃO DE ADUTORA / REDE EM PVC DIAM. = 50 MM					Unidade	m
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5396	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM	chp	0,007330	103,0679	0,7555
SE	6698	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM	h	0,000818	17,5608	0,0144
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,000818	12,3269	0,0101
					Total	0,7800


 Fernando de Castro Santana